CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANCO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício EX n° 2530/2018

Araraquara, 6 de setembro de 2018.

Referência:
Recebimento da Moção de Aplauso de autoria da Vereadora Alliny Sartori

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 11 11 111111111D 111
Protocolo Geral n° 3049/2018

Data: 20/09/2018 Horário: 10:53
Legislativo - MTR 561/2018

Registre-se o agradecimento pela gentileza da Moção de Aplauso, de autoria da
Vereadora Alliny Sartori, pela realização dos eventos referentes às comemorações do aniversário de
fundação do município de Araraquara.

Por conseguinte, procedeu-se à divulgação por meio da distribuição de cópias da
referida propositura a todos os vereadores deste Legislativo.

Atenciosamente,

JÉFERSON YA DA FARMACÊUTICO
nte

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de 'Pitinga-SP
Avenida Dr. Victor Maida, 563 — Centro
14940-000 — Ibitinga-SP

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300 - Tel.: (16) 3301-0600
www.camara-arq.sp.gov.br  - legislativo@camara-arq.sp.gov.br

	Page 1